

夕食   メイン：包み焼きハンバーグ成分表	
メニュー	原材料
<div>包み焼きハンバーグ</div> <div>アレルゲン28品目</div> <div><div><div>豚肉</div><div>大豆</div><div>さば</div><div>鶏肉</div></div><div><div>小麦</div><div>卵</div><div>乳</div><div>牛肉</div></div><div><div>豚肉</div><div>大豆</div><div>ゼラチン</div><div></div></div><div><div>牛肉</div><div>豚肉</div><div>小麦</div><div>大豆</div></div></div>	牛肉、豚肉、玉葱、牛アキレス、繊維状植物性たん白、粒状植物性たん白、パン粉、しょうゆ、乳清たん白、砂糖、ぶどう糖、植物油、食塩、香辛料、発酵調味料、にんにくペースト、乾燥卵白 液状混合調味料、脱脂粉乳、ウスターソース、粉末状混合調味料、生姜ペースト、水、加工デンプン キシロース、調味料（アミノ酸等）リン酸塩（Na,K）安定剤（ペクチン）、カカオ色素・カラメル色素 【フライドポテト】じゃがいも（非遺伝子組換え）、植物油脂、食塩、ぶどう糖（小麦を含む）、 ピロリンサンNa、玉葱、人参、えのき、インゲン、コーン 【デミグラスソース】小麦粉、ラード、トマトペースト、羊肉、赤ワイン、砂糖、食塩、乾燥たまねぎ、 エキス（ビーフ、ビーフ風味、にんじん、ポーク、酵母）、香辛料、たん白加水分解物、 たん白加水分解物調製品、着色料（カラメル）、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン） ※一部に小麦、牛肉、大豆、豚肉を含む
<div>春巻き</div> <div>アレルゲン28品目</div> <div><div><div>えび</div><div>小麦</div><div>ごま</div><div>大豆</div></div><div><div>鶏肉</div><div>豚肉</div><div></div><div></div></div></div>	野菜（たけのこ、たまねぎ、にんじん、キャベツ、ねぎ）、植物油脂、粒状植物たん白、しょうゆ、 小麦粉、ショートニング、豚脂、はるさめ、生姜ペースト、砂糖、豚肉、オイスターソース、 にんにくペースト、上湯、乾燥しいたけ、XO醤、香辛料 【皮】小麦粉、植物油脂、水あめ、ショートニング、食塩、粉末油脂、でん粉、グルテン 【添】加工でん粉、増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム、調味料（アミノ酸））、キシロース、 乳化剤、膨張剤、香辛料抽出物
<div>焼売</div> <div>アレルゲン28品目</div> <div><div><div>豚肉</div><div>えび</div><div>小麦</div><div>卵</div></div><div><div>鶏肉</div><div>ごま</div><div>大豆</div><div></div></div></div>	豚肉、たまねぎ、えび、小麦、鶏肉、でん粉、豚脂、卵白、砂糖、ごま油、粉末状大豆たん白、 乾しいたけ、しょうゆ、食塩、オイスターソース、なたね油、香辛料、チキンエキス調味料、 発酵調味料、大豆粉、調味料（アミノ酸）
<div>ヒレカツ</div> <div>アレルゲン28品目</div> <div><div><div>豚肉</div><div>大豆</div><div>小麦</div><div>卵</div></div><div><div></div><div></div><div></div><div></div></div></div>	豚ヒレ肉、粉末状植物性たん白、乾燥卵白、食塩 [衣]パン粉、小麦粉、ショートニング、植物油脂、水溶性食物繊維 [添]トレハロース、リン酸塩（Na）、増粘多糖類、加工デンプン、調味料（アミノ酸）、 pH調整剤、乳化剤
<div>野菜</div> <div>アレルゲン28品目   なし</div>	ボイルキャベツ
<div>スパゲティサラダ</div> <div>アレルゲン28品目</div> <div><div><div>小麦</div><div>卵</div><div>乳</div><div>大豆</div></div><div><div></div><div></div><div></div><div></div></div></div>	スパゲティ、半固体状ドレッシング、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂、 調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、酵素、香辛料抽出物
<div>トマトケチャップ</div> <div>アレルゲン28品目   なし</div>	トマト、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、たまねぎ、食塩、香辛料
<div>ほうれん草グラタン</div> <div>アレルゲン28品目</div> <div><div><div>大豆</div><div>小麦</div><div>乳</div><div>鶏肉</div></div><div><div></div><div></div><div></div><div></div></div></div>	じゃがいも、でん粉、乾燥マッシュポテト、植物油脂、食塩、砂糖、コーンフラワー、香辛料、パーム油、牛乳、 プロセスチーズ、ほうれん草、たまねぎ、マーガリン、小麦粉、酵母エキス、食塩、砂糖、チキンエキス、香辛料 増粘剤（加工デンプン、アルギン酸Na）、加工デンプン、キシロース、乳化剤、香料、カロチノイド色素
<div>ご飯</div> <div>アレルゲン28品目   なし</div>	国産こしひかり
<div>湯波中華風スープ</div> <div>アレルゲン28品目</div> <div><div><div>大豆</div><div>小麦</div><div>乳</div><div>大豆</div></div><div><div>牛肉</div><div>ごま</div><div></div><div></div></div></div>	大豆（ゆば） コンソメスープ：食塩、乳糖、砂糖、食用加工油脂、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、 ビーフエキス、オニオンパウダー、香辛料、デキストリン、酵母エキス/調味料（アミノ酸等）、 （一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆を含む）、ごま油（ごま）
<div>ゼリー</div> <div>アレルゲン28品目</div> <div><div><div>乳</div><div>大豆</div><div></div><div></div></div><div><div></div><div></div><div></div><div></div></div></div>	加糖練乳、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、いちごピューレ、いちご濃縮果汁、 乳等を主要原料とする食品、グランベリー濃縮果汁、糊料（増粘多糖類、加工でん粉） 酸味料、ビタミンC、香料、野菜色素、クエン酸、加工でん粉、乳化剤